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M12 KABELEZHETO CSATLAKOZO, APA

apa

0912052KM02000

Szerelhetd, M12-D-90-5p—PG7

* |P67

e A, B vagy D kddolasu csatlakozok
e 4,5 és 8 polusu csatlakozok

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Arnyékolt
Csatlakozas
Csatlakoz6 anyaga
Erintkezés megvaldsitasa
Erintkez6k anyaga
IP-osztaly
Kabelcsatlakozas
Kédolas
LED-kijelzés

Max. aramerésség
Max. fesziiltség, AC
Max. fesziiltség, DC

Max. kabelatméré

Max. keresztmetszet
Max. Gizemi hémérséklet

Min. kabelatméré

molex

one company 3 & world of innovation

Nem

M12

Sargaréz

Szégben csatlakoz6 dugasz
Ezlistbevonatu réz
IP67

Csavar

A

Nem

4 A

30V

30V

6,6 mm

0,75 mm?

90 °C

3,3mm



Min. Gizemi hémérséklet -25°C
Oszlopok szama 5

Test anyaga MUianyag
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